Директору ГБПОУ «ТКСиТ»  Кузнецовой Е.А.

      от __________________________________________

____________________________________________,
                                                                      (Ф.И.О. полностью)

 окончив(шей)шего  _______________________класс         __________________________________№_________
  (указать образовательное учреждение)
населенного пункта____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение по специальности 42.02.01 «Реклама» по  _________________ форме обучения на ___________________
(очной/заочной)

(бюджетной/платной)
основе со сроком обучения _____ года _____ мес.
Документ удостоверяющий личность (паспорт): серия__________№_______________ выдан (кем, когда)_________________
_________________________________________________________________

СНИЛС ________________________________________________________
Документ об образовании: ________________________________________

(наименование)

серия ____________№______________дата выдачи ___________________
 Дата рождения  «______»______________________года.
* Отнесение к лицам, которым предоставлено право преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" ________ (да/нет)

* при условии предоставления подтверждающих документов
Необходимость создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью (или ограниченными возможностями здоровья) __________ (да/нет)

* при условии предоставления подтверждающих документов

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложений к ним, Уставом колледжа и Правилами внутреннего распорядка, Едиными требованиями к обучающимся, образовательной программой (в том числе учебным планом) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)   ___________________ (подпись)
Среднее профессиональное образование (программы подготовки специалистов среднего звена) получаю впервые    _________________(подпись)

Со сроками предоставления оригинала документа об образовании ознакомлен(а) ___________ (подпись)
* Заполняя настоящее заявление, в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», я подтверждаю свое согласие на обработку вносимых в заявление моих персональных данных _________________ (подпись)

Дата заполнения заявления «_____»______________202___ г.     Подпись_______________
Контакты абитуриента:

Номер телефона _______________________ адрес электронной почты _______________________
Номера телефонов родителей (законных представителей) (с указанием ФИО) _________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ГБПОУ «ТКСиТ»

170028, г. Тверь, проспект Победы, 49/21

телефон/факс: 8 (4822) 58-52-80,

адрес электронной почты: tcsit@mail.ru
сайт http://proftoyou.ru
группа ВК: https://vk.com/tcsit

телефон приемной комиссии: 8 (4822) 65-60-05 (доб. 6010)

РАСПИСКА О ПРИЕМЕ ДОКУМЕНТОВ № ________

	В приемную комиссию ГБПОУ «ТКСиТ»

сданы документы
	Дата предоставления документа
	Подпись абитуриента
	Фамилия ответственного лица

	Личное заявление на поступление в колледж

	Документ об образовании (оригинал)

	Документ об образовании (копия)

	Документ, удостоверяющий личность (паспорт) (копия)

	СНИЛС (копия)

	Фотографии (3*4) 6 шт.

	ДОКУМЕНТЫ ДЛЯ ФОРМИРОВАНИЯ ЛИЧНОГО ДЕЛА

	Медицинская справка (форма 086-у)

	Сертификат о прививках (копия)

	Страховой медицинский полис (копия)

	Приписное свидетельство (или военный билет) (копия) ДЛЯ ЮНОШЕЙ

	СРЕДНИЙ БАЛЛ
(по документу об образовании)

	ИЗУЧАЕМЫЙ ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК